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MATOKEO YA  MOCK DARASA LA SABA PRE-ZONAL 2025

MWANZA, GEITA, MARA, KAGERA, NA SIMIYU

GEITA DISTRICT COUNCIL
 BUYOMBE PS2404213 PRIMARY SCHOOL

 BUYOMBE PS2404213 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 127

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2404213-

0001
20190784810 F

PS2404213-

0002
20190784536 M

PS2404213-

0003
20190444159 F

PS2404213-

0004
20193266462 F

PS2404213-

0005
20190784805 F

PS2404213-

0006
20191294851 M

PS2404213-

0007
20182198912 F

PS2404213-

0008
20190444140 F

PS2404213-

0009
20191301010 F

PS2404213-

0010
20190784799 F

PS2404213-

0011
20191013623 M

PS2404213-

0012
20190444136 F

PS2404213-

0013
20190784795 F

PS2404213-

0014
20190443411 F

PS2404213-

0015
20172049055 F

PS2404213-

0016
20180230147 F

PS2404213-

0017
20190443629 M

PS2404213-

0018
20190444088 F

PS2404213-

0019
20190784767 F

SAID YUSUPH NASSORO

SAFINA SIMON JOSEPH

ROZA JUMA MARCO

VAILETH KOKWIHYUKYA 

THOMAS

UPENDO MLAGWA PHILIPO

UMMY OMARY DAUDI

TOBO LUSHINGE MYETE

TEKLA MADATA JUMA

TEDDY ONESMO MATHIAS

SUZANA HAMIS JUMA

SUSANA PETRO BUSWELU

SHIJA SIMON MASUNGA

109.7402

CANDIDATE'S NAME

ZAITUNI VICENT WILLIAM

YOHANA MWITA MHONI

YASINTA SAMSON ELIAS

WITNES SILYVESTER PAULO

WALIDA WILLIAM HAMAD

VICENT EMMANUEL MARWA

VAILETH MWEYA GERIGA

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - D, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - E, Average Grade - D  

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - B, English - D, Maarifa - D, Hisabati - C, Science - B, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - D, English - D, Maarifa - C, Hisabati - B, Science - D, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - D, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - D, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - D, Maarifa - E, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - A, English - D, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - D, Uraia - C, Average Grade - C,   

Kiswahili - E, English - E, Maarifa - E, Hisabati - E, Science - E, Uraia - D, Average Grade - D  

Kiswahili - C, English - C, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - D, Average Grade - C,   

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

Kiswahili - C, English - E, Maarifa - D, Hisabati - D, Science - C, Uraia - C, Average Grade - D  

Kiswahili - X, English - X, Maarifa - X, Hisabati - X, Science - X, Uraia - X, ABS

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

0

0

0

6

0

6

C D E

20

18

38 80

2

1

3

35 DHAIFU SANA

DARAJA D (INARIDHISHA)

50

30
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